
Uchwała Rady Wydziału Inżynierii Lądowej 
z dnia 17 stycznia 2018 roku 

nr 9.2.1/SD/01/2018 
 
 

w sprawie przyjęcia zmian w programie studiów stacjonarnych I stopnia na 
międzywydziałowym kierunku Gospodarka Przestrzenna prowadzonym wraz z Wydziałem 
Inżynierii Środowiska Politechniki Krakowskiej 

 

 

Na podstawie § 6 ust. 3 i 4 Rozporządzenia MNSW z dnia 3 października 2014 r. w sprawie 

warunków prowadzenia studiów na określonym kierunku i poziomie kształcenia, Rada 

Wydziału Inżynierii Lądowej postanawia co następuje: 

 

§ 1 
 

Opiniuje się pozytywnie wprowadzenie zmian w programie studiów stacjonarnych I stopnia 

na międzywydziałowym kierunku Gospodarka Przestrzenna polegających na : 

− zmianie w semestrze 7 nazwy przedmiotu Seminarium na Seminarium dyplomowe w 

wymiarze 30 h „s” (liczba ECTS pozostaje bez zmian), 

− usunięciu w semestrze 7 przedmiotu Praca dyplomowa w wymiarze 180 h ćw., z liczbą 

ECTS 22 

− wprowadzeniu w semestrze 7 przedmiotu Przygotowanie pracy dyplomowej w wymiarze 

5 h proj., z liczbą ECTS 15  

Efekty kształcenia nie ulegają zmianie. 

 

§ 2 
 

 Zmiany wyszczególnione w paragrafie 1 dotyczą cykli kształcenia rozpoczętych w roku 

akademickim 2016/2017. 

 

§ 3 
 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


